平成26年６月10日

各  位

所 在 地 大阪府岸和田市土生町１丁目４番23号

会 社 名 フ ジ 住 宅 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 宮 脇 宣 綱

(コード番号 8860 東証第一部)

問合せ先 取締役ＩＲ室長 石 本 賢 一

（ TE L  0 7 2 - 4 3 7 - 9 0 1 0）

組織の変更に関するお知らせ

 当社は、平成26年６月10日開催の取締役会において、下記のとおり管理部門の組織の変更を行う旨を

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（平成26年６月10日付）

平成26年６月10日付で経理部と予算管理部を統合し経営企画部とし、経理部の下部組織であったシス

テム室を独立部署といたします。

この変更は、経理部門と予算管理部門の事務重複の解消による効率化・簡素化を図り、ＩＴ部門の社内

での重要性に鑑み独立化し、業務執行体制の円滑化を図ることを目的とします。

（ご参考）添付資料：組織図

２．組織変更に伴う役員の役職変更（平成26年６月10日付）

組織変更に伴う役員の役職変更

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

石 本  賢 一

取 締 役

Ｉ Ｒ 室 長 ・ 財 務 部 長

経営企画部長・システム室担当

取 締 役

Ｉ Ｒ 室 長 ・ 財 務 部 長

経 理 部 長

 以 上

[添付資料]

組　　織　　図

建設事業本部 建設部

開発部

株主総会

取締役会 監査役会

会長 人財開発室

社長

内部監査室

ＩＲ室

秘書室

総務部

法務部

経営企画部

住宅流通事業部

土地有効活用事業部 営業部

財務部

システム室

設計部

購買部

事業企画本部 用地一部

用地二部

アフターサービス部

分譲住宅事業部 本社営業部

大阪支社営業部